
Uchwała Nr 737/XXVII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 21.11.2012 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 699/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 

24.10.2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 ze zm.) i  art. 94 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)   

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 699/XXVI/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.10.2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

 

§3 

 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

– www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy.  

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Piaseczno zawarła z Bankiem Ochrony Środowiska umowę kredytu                   

nr 3/08/OW-GW/WF/102W na pokrycie wydatków związanych z realizacją projektu 

pn.: „Program gospodarki wodno-ściekowej w Piasecznie” współfinansowany z Funduszu 

Spójności. Część zadłużenia wynikająca z wyżej wymienionego kredytu miała zostać 

przekazana do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. Uchwała 

Nr 699/XXVI/2012 Rady Miejskiej  Piasecznie dnia 24.10.2012 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2012 została podjęta ze względu na fakt, że zarząd Banku wyraził zgodę 

na przejęcie zobowiązania pod warunkiem udzielenie przez Gminę Piaseczno poręczenia w 

wysokości 40 000 000 zł. W związku z podjętą decyzją o nieprzekazywaniu zadłużenia do 

spółki uchyla się wyżej wymienioną uchwałę. 

 

 

 


